2017年4月吉日
各位

岐阜県サッカー協会　技術委員会
女子技術委員長　高橋　悦郎

トレセンユニフォーム購入確認表
拝啓、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　見出しの件につきまして下記の購入表に記入して頂きまして、【名知】までご提出下さい。

敬具

Size Chart（個人保管用）
	Size
	１３０
	１４０
	１５０

	Ｓ
	Ｍ
	Ｌ
	２Ｌ
	３Ｌ

希望サイズに○をつけて下さい。
氏名を刺繍しますので、記入して下さい。　例：ＥＴＵＳＲＯ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　切り取り線
Size Chart（提出用）

氏名
	Size
	１３０
	１４０
	１５０

	Ｓ
	Ｍ
	Ｌ
	２Ｌ
	３Ｌ

希望サイズに○をつけて下さい。

氏名を刺繍しますので、記入して下さい。